
Omasta lähtee automaattinen tervetuloaviesti kaikille, jotka kirjautuvat Omaan ensimmäisen 

kerran. Viestejä on viisi erilaista (viisi eri profiilia). Lähtevä viesti valikoituu vapaaehtoisen 

ilmoittamien kiinnostuksenkohteiden mukaan. Viestit koostuvat yleistekstistä, profiilin mukaan 

valikoituneesta viestistä ja yhtisestä lopetuksesta.  

Viides viesti koostuu yhteisestä aloituksesta ja lopetuksesta. Tämä viesti menee niille, jotka eivät ole 

ilmoittaneet erityisiä kiinnostuksenkohteita. Englanninkieliset viestit menevät kaikki ilman profilointia 

kiinnostuksenkohteiden mukaan. 

 

--------------------------------------- 

 

Hei XX  

lämpimästi tervetuloa Punaisen Ristin vapaaehtoiseksi!  Vapaaehtoisena olet toimintaamme kantava 

voima, edistät inhimillisyyttä ja puolustat heikommassa asemassa olevaa. Kiitos, että olet mukana!   

Tästä viestistä löydät ehdotuksia sinulle sopivasta toiminnasta valitsemiesi kiinnostuksen kohteiden ja 

ilmoittamiesi taitojen perusteella. Linkkien takaa löydät tietoa ajankohtaisista tapahtumista ja 

koulutuksista toimintaan liittyen. Saat koulutuksen kaikkeen toimintaan, kun aloitat vapaaehtoisena.   

Voit etsiä lisää sinua kiinnostavaa toimintaa ja ilmoittautua koulutuksiin sekä tapahtumiin Oma 

Punainen Risti –sivustolla. Voit myös olla yhteydessä valitsemaasi paikallisosastoon, joka järjestää 

vapaaehtoistoimintaa ja tukee sinua sopivan vapaaehtoistehtävän löytämisessä.  

Tervetuloa mukaan!   

Profiili 1:   

• Tule vapaaehtoiseksi: Punainen Risti tarjoaa monenlaisia mahdollisuuksia vapaaehtoisena 

toimimiseen. Meiltä löydät omiin kiinnostuksenkohteisiisi ja elämäntilanteeseesi sopivan 

tavan auttaa muita, olla osa yhteisöä ja vaikuttaa. Tehtäviä on monenlaisia ja tarjolla sekä 

verkossa että eri puolilla Suomea.  

o Tutustu vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksiin + ohjaus Oma Punainen Risti  

• Osallistu ryhmätoimintaan: Tule mukaan toimimaan porukassa! Punaisen Ristin 

vapaaehtoiset koordinoivat esimerkiksi ystävätoimintaa, järjestävät kielikahviloita ja 

ulkoiluapua iäkkäille. Osa ryhmistä toimii verkossa ja osa taas paikkakunnilla ympäri Suomen.  

o Hae toimintaa + ohjaus: Oma Punainen Risti  

• Kerrytä osaamistasi: Vapaaehtoisena saat koulutuksen sinua kiinnostavaan toimintaan. 

Tämän lisäksi voit tutustua vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksiin tai osallistua 

kertaluontoisiin koulutuksiin sinua kiinnostavista aiheista. Koulutuksia on tarjolla verkossa ja 

paikkakunnilla ympäri Suomen.  

o Hae koulutuksia ja kursseja+ ohjaus Oma Punainen Risti  

  

 

 

Profiili 2:  
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• Auta hädän hetkellä: Punaisen Ristin vapaaehtoisena voit osallistua hälytystoimintaan ja 

tukea viranomaisten auttamistyötä onnettomuus- ja häiriötilanteissa. Voit esimerkiksi auttaa 

kadonneen löytämisessä Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa tai tarjota henkistä tukea 

kriisitilanteessa. Tehtäviä on monenlaisia, eli löydät varmasti juuri sinulle sopivan tehtävän.   

o Hae toimintaa + ohjaus Oma Punainen Risti  

• Osallistu ensiaputoimintaan: Ensiapuryhmässä opit uutta, pääset kehittämään osaamistasi ja 

toimimaan yhdessä muiden ryhmäläisten, järjestöjen ja viranomaisten kanssa. Vapaaehtoiset 

myös päivystävät ja auttavat erilaisissa tapahtumissa tai osallistuvat hälytystehtäviin.   

o Hae toimintaa + ohjaus Oma Punainen Risti   

• Edistä terveyttä:  Punaisen Ristin vapaaehtoiset keskustelevat ihmisten kanssa terveydestä 

erilaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Toimintaa on monenlaista ja voit halutessasi myös 

erikoistua sinua kiinnostavaan osa-alueeseen.   

o Hae toimintaa + ohjaus Oma Punainen Risti   

  

Profiili 3:  

• Tule ystäväksi: Yksinäisyys koskettaa useimpia meistä jossain vaiheessa elämää. 

Vapaaehtoisena ystävänä tuot iloa yksinäisyyttä kokevalle. Ystävän kanssa voit viettää aikaa ja 

keksiä yhteistä mielekästä tekemistä. Voit toimia ystävänä myös verkossa, ohjata ryhmiä ja 

kerhoja tai järjestää tapahtumia.  

o Hae toimintaa: Oma Punainen Risti   

• Tue maahanmuuttaneita: Vapaaehtoisena voit olla korvaamaton tuki uuteen maahan ja 

arkeen asettumisessa.  Voit esimerkiksi toimia maahan muuttaneen ystävänä, auttaa suomen 

tai ruotsin kielen opettelussa tai kohdata ihmisiä yli kulttuurirajojen kohtaamispaikoilla.   

o Hae toimintaa: Oma Punainen Risti   

• Auta lapsia ja nuoria koulunkäynnissä: Läksykerhon vapaaehtoisena autat ala- ja 

yläkoululaisia läksyjen teossa. Toiminnan tavoitteena on tukea ja motivoida koulunkäynnissä. 

Kerhoja pidetään esimerkiksi kouluissa, kirjastoissa ja verkossa.    

o Hae toimintaa: Oma Punainen Risti   

  

Profiili 4:  

• Kohtaa nuoria Sekasin-chatissa: Sekasin on valtakunnallinen keskustelualusta, jossa 12–29-

vuotiaat voivat kertoa verkossa mieltään askarruttavista aiheista anonyymisti ja 

luottamuksella. Päivystäjänä olet turvallinen aikuinen, joka kuuntelee ja kohtaa chattiin 

tulevat.  

• Hae toimintaa: + ohjaus Oma Punainen Risti   

• Tule ystäväksi: Yksinäisyys koskettaa useimpia meistä jossain vaiheessa elämää.  Ystävänä 

tuot iloa yksinäisyyttä kokevalle. Verkkoystävänä voit viestitellä ystävän kanssa tai toimia 

https://oma.punainenristi.fi/publicevents?searchWord=valmius+vapepa&startDate=Tue+Oct+15+2024+03%3A00%3A00+GMT%2B0300+%28Eastern+European+Summer+Time%29&skip=0&take=12
https://oma.punainenristi.fi/publicevents?searchWord=ensiapu&startDate=Tue+Oct+15+2024+03%3A00%3A00+GMT%2B0300+%28Eastern+European+Summer+Time%29&skip=0&take=12
https://oma.punainenristi.fi/publicevents?eventCategory=1024&startDate=Tue+Oct+15+2024+03%3A00%3A00+GMT%2B0300+%28Eastern+European+Summer+Time%29&skip=0&take=12
https://oma.punainenristi.fi/publicevents?searchWord=yst%C3%A4v%C3%A4kurssi&startDate=Tue+Nov+26+2024+02%3A00%3A00+GMT%2B0200+%28Eastern+European+Standard+Time%29&skip=0&take=12
https://oma.punainenristi.fi/publicevents?eventCategory=256&startDate=Tue+Oct+15+2024+03%3A00%3A00+GMT%2B0300+%28Eastern+European+Summer+Time%29&skip=0&take=12
https://oma.punainenristi.fi/publicevents?searchWord=l%C3%A4ksy&startDate=Tue+Oct+15+2024+03%3A00%3A00+GMT%2B0300+%28Eastern+European+Summer+Time%29&skip=0&take=12
https://oma.punainenristi.fi/publicevents?searchWord=sekasin&startDate=Tue+Oct+15+2024+03%3A00%3A00+GMT%2B0300+%28Eastern+European+Summer+Time%29&skip=0&take=12


ohjaajana ryhmässä, joka auttaa yksinäisyyttä kokevia löytämään tukea toisistaan. 

Verkkoystävänä toimiminen on joustava ja helppo tapa tehdä hyvää.  

• Hae toimintaa: Oma Punainen Risti  

• Löydä oma juttusi: Punainen Risti tarjoaa nuorille monenlaista toimintaa ja mahdollisuuksia 

vaikuttaa. Voit esimerkiksi kehittää oman alueesi nuorisotoimintaa, saada äänesi kuuluviin ja 

vaikuttaa verkossa, tulla festaripäivystäjäksi tai osallistua kansainväliseen toimintaan leireillä 

tai kansainvälisen työn avustustyöntekijänä. Vapaaehtoisena saat arvokasta kokemusta 

opintoja ja työelämää varten, tutustut samanhenkisiin ihmisiin ja autat muita.   

• Tutustu mahdollisuuksiin:  Toimintaa ja tekemistä nuorille - Punainen Risti,  

 

Yhteinen lopetus:   

Lisätietoa Punaisesta Rististä ja vapaaehtoisena toimimisesta  

Haluatko heti oppia lisää tai päästä alkuun vapaaehtoisena? Hienoa! Alle olemme koonneet sivuja, 

joista saat lisätietoa Punaisesta Rististä ja vapaaehtoisena toimimisesta.   

o Tervetuloa vapaaehtoiseksi –sivulta löydät kattavan tietopaketin siitä, minkälaista 

vapaaehtoisuus Punaisella Ristillä on. Vapaaehtoiseksi | RedNet (punainenristi.fi)  

o Kattavan tietopaketin vapaaehtoisuuteen ja Punaiseen Ristiin liittyvistä käsitteistä löydät 

täältä:  Vapaaehtoistoiminnan keskeiset käsitteet tutuiksi | RedNet (punainenristi.fi)  

o Tervetuloa yhteiseen tarinaan -verkkokurssi tarjoaa tietoa Punaisen Ristin historiasta, 

periaatteista ja toiminnasta. Kurssin avulla pääset tutustumaan toimintamme perusteisiin ja 

saat valmiuden toimia vapaaehtoisena. Verkkokurssi kestää noin puoli tuntia ja voit suorittaa 

sen juuri sinulle sopivana ajankohtana.  

o Haluatko tukea Punaista Ristiä myös jäsenenä? Jäsenyys on paitsi kannanotto Punaisen Ristin 

arvojen ja periaatteiden puolesta, myös tapa tukea vapaaehtoisten toimintaa omalla 

paikkakunnallasi. Jäsenyydestä voit lukea lisää täältä  

o Verkossa auttaminen tarjoaa mahdollisuuden toimia vapaaehtoisena joustavasti, esimerkiksi 

kotoa käsin tai omien aikataulujen mukaan. Verkkoauttajana Punaisessa Ristissä -koulutus 

antaa valmiuksia ja kertoo eri tavoista toimia verkkovapaaehtoisena. Koulutus on avoin 

kaikille verkkoauttamisesta kiinnostuneille. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan täällä.  

o Eikö viestistä löytynyt sinulle sopivaa toimintaa? Lisää tietoa ajankohtaisista tapahtumista 

löydät Oma Punainen Risti -järjestelmästä.  Lisätietoa vapaaehtoisuuden mahdollisuuksista 

löydät myös Punaisen Ristin sivuilta.   
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